
Prodej bytu 3+1 s balkonem, 76 m2, Sokolov

Vlastnictví: osobní Okres: Sokolov

2.000.000 Kč Druh: 3+1 Město: Sokolov
Typ: prodej Ulice: Spartakiádní

Popis nemovitosti:
Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v rezervační lhůtě není k dispozici! V exkluzivním
zastoupení nabízíme prodej bytu o dispozici 3+1 s balkonem a užitné ploše 76 m2 v klidné lokalitě sídliště Vítězná v Sokolově.
Bytová jednotka v osobním vlastnictví se nachází v 1. patře zatepleného panelového domu, k dispozici sklepní kóje (2,64m2) a
klasické společné prostory. Zajímavě řešený byt s možností rozšíření o další pokoj, využitelný jako šatna či pracovna. Před
domem se nachází krásné dětské hřiště U velryby a za zmínku stojí také nedaleká Jump aréna. Veškerá občanská
vybavenost v místě, parkování na ulici. Nutno vidět! Pro více informací a termín prohlídky kontaktujte makléře..

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: sídliště Podlahová pl.: 76
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: ano Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 7 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Beneš Jan
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 213362

strana 1


